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Foryś Nieruchomości Sp.z o.o. (wczesniej Sp. j)

www.forysnieruchomosci.pl

Mieszkanie na poddaszu/ Jarosław

3390/2609/OMS
Numer oferty:

Wtórny
Rynek:

Podkarpackie
Województwo:

215.000,00 PLN
Cena:

3.307,69 PLN
Cena za m2:
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Numer oferty: 3390/2609/OMS
Kategoria: Mieszkania na sprzedaż
Powierzchnia: 65,00 m2

Rynek: Wtórny
Liczba pokoi: 5
Piętro: 3
Liczba pięter: 3
Rok budowy: 20
Rodzaj umeblowania: Częściowo
Typ kuchni: Aneks
Umeblowane: 1
Liczba łazienek: 2
Województwo: Podkarpackie
Miejscowość: Jarosław
Cena: 215.000,00
Waluta: PLN
Cena za m2: 3.307,69

Opis:

Ul. Kraszewskiego Jarosław. Do sprzedania mieszkanie na poddaszu  znajdujące się  w Kamienicy z
początku XX wieku. Mieszkanie o pow. 65 m2 składa się z 4 pokoi salonu z aneksem kuchennym i
2-óch łazienek, dodatkowo przyszły klient nabywa pomieszczenie/pokój nad mieszkaniem o
wymiarach 4mx4m (po podłodze). Adaptacja strychu na mieszkanie miała miejsce w 2007 r.  Lokal
mieszkalny ma założoną księgę wieczystą i posiada udział w gruncie.
Znakomita lokalizacja w ścisłym centrum miasta koło Parku Baśki Puzon, w sąsiedztwie pełna
infrastruktura miejska

Po więcej szczegółów zapraszam do kontaktu:
ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA SPOTKANIE! 

Agent prowadzący to zlecenie: 
Przemysław Nowak  
tel.531 290 974
p.nowak@forysnieruchomosci.pl
 
„Foryś Nieruchomości Spółka z o.o.” 
Numer licencji pośrednika: 28226
ul. Czarnieckiego 2 
37-500 Jarosław 

Możliwość obejrzenia nieruchomości z pośrednikiem, po wcześniejszym ustaleniu terminu. Osoba
odpowiedzialna zawodowo nr. lic.28226.Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej
w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają charakter informacyjny i mogą
podlegać aktualizacji. Opis nieruchomości został przygotowany na podstawie informacji uzyskanych
od właściciela.
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Opiekun oferty:

Przemysław Nowak
p.nowak@forysnieruchomosci.pl

+48 531 290 974
+48 16 623 41 27
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